
Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer 
grossen Nachfrage schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. 
Abgabe nur in Haushaltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR	 8.00 – 19.00 Uhr 
SA	 8.00 – 17.00 Uhr	  
Telefon 	 058 211 08 00 
	 aldi-suisse.ch/kontakt

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 16
Split 1

Aufgrund der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer 
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DONNERSTAG, 17.4. – SAMSTAG, 19.4.

NUR AM SAMSTAG, 19.4.  SOLANGE VORRAT

51%JETZT
SPAREN!

OSTER-DEALS

*�Gültig ab einem Einkauf von  
in allen ALDI Suisse-Filialen,  
Donnerstag, 17.4.2025 – Samstag, 19.4.2025.  
Nicht kumulierbar.  
Weitere Einlösebedingungen  
und Ausschlüsse findest du unter: 
aldi-suisse.ch/ausschluss

DEIN GUTSCHEIN
CHF 10.–*

CHF 60.– 

JA

HRE

Italien

RONCO  
DI SASSI
15.5% Vol.
0.75 Liter
805067

7.99

-50%
pro Flasche 15.99

10.65/Liter

ORIGINAL /  
ZERO
6 x 1.25 Liter
(*nur im 6er-Pack  
erhältlich) 
Einzelflasche = 1.99
52907 / 52912

4.99

-58%
pro 6er-Pack* 11.94

-.67/Liter

MARKENTORTE
•	Toblerone, 
•	Daim oder
•	Milka
400 g
808053

3.69

-51%
pro Stück 7.49

-.92/100 g

BIER
743190
Weitere Informationen Seite 7

5.95

-47%
pro 6er-Pack 10.49

GRILLKÄSE HALLOUMI
835489
Weitere Informationen Seite 5

1.99

-53%
pro Packung 4.25

SALATSAUCE
45634
Weitere Informationen Seite 6

1.49

-25%
pro Flasche 1.99

​ FRÜH
KARTOFFELN
706015
Weitere Informationen Seite 17

1.39

-30%
pro Packung 1.99

1

SPARGELN GRÜN
715266
Weitere Informationen Seite 16

2.99

-33%
pro Packung 4.49

2

GRILLSPECK
728478
Weitere Informationen Seite 4

3.99

-41%
pro Packung 6.79

3

PREIS.–ALDI

GRILLSPASS
OSTER-

ZUM

GEFLÜGEL- 
BRATWÜRSTE
713171
Weitere Informationen Seite 4

2.49

-49%
pro Packung 4.89

4

3

2

4

1

OSTERDEAL-HIGHLIGHTS

DONNERSTAG, 17.4. – MITTWOCH, 23.4. | SUPERDEAL

Mehr fürs Leben.  
17. – 23.4.2025



OSTER-DEALS  OSTER-DEALS  OSTER-DEALS  OSTER-DEALS  OSTER-DEALS 

RONCO  
DI SASSI
15.5% Vol.
0.75 Liter
805067

7.99

-50%
pro Flasche 15.99

10.65/Liter

OROPERLA  
ROSÉ MILLESIMATO 
EXTRA DRY
11.5% Vol.
0.75 Liter
804758

4.49

-50%
pro Flasche 8.99

5.99/Liter

FRUCHT-
SAFT
Direkt gepresst
•	Ananas oder
•	Orange
1 Liter
60273

1.59

-35%
pro Packung 2.45

​

ORIGINAL /  
ZERO
6 x 1.25 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
Einzelflasche = 1.99
52907 / 52912

4.99

-58%
pro 6er-Pack* 11.94

-.67/Liter

LACHSFILET
300 g
812652

6.25

-30%
pro Packung 8.95

2.09/100 g

BUTTERZOPF
460 g
47307 / 46835

1.99

-39%
pro Stück 3.29

-.43/100 g

DAS GELBE VOM EI:
UNSERE ATTRAKTIVEN
OSTERDEALS

Spare bis 
zu 58%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

OSTERDEALSDONNERSTAG, 17.4. – SAMSTAG, 19.4.
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BERNER 
WÜRSTCHEN
300 g/280 g
713898

BUTTER- 
ROSETTEN
Diverse Sorten
6 x 10 g
45681

GEFLÜGEL-BRATWÜRSTE
400 g
713171

FACKELSPIESS GEFÜLLT
400 g
728475

GRILLIERTE  
PEPERONI
400 g
732392

GRILLKÄSE 
HALLOUMI
225 g
835489

KRÄUTER-
BUTTER
100 g
60318

GRILLSPECK
300 g/Deutschland
728478

SCHWEINSFILET  
MIT SPECK
ca. 250 g
86020

GRILLSPASS
FÜR WENIG KOHLE

VIEL

weitere  
Sorten

2.49

-49%
pro Packung 4.89

-.62/100 g

1.39

-36%
pro Glas 2.19

-.35/100 g

1.99

-53%
pro Packung 4.25

-.88/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

3.19
5.32/100 g

3.99

-41%
pro Packung 6.79

1.33/100 g

1.99

-32%
pro Packung 2.95

​

3.99

-27%
pro 100 g 5.49

39.90/kg

6.99

-30%
pro Packung 9.99

1.75/100 g

4.15

-30%
pro Packung 5.95

1.38/1.48/100 g

ITALIENISCHE  
ANTIPASTI
•	getrocknete Tomaten,
•	grillierte Artischocken oder
•	grillierte Peperoni
170 g
820787

1.19

-51%
pro Glas 2.45

-.70/100 g

weitere  
Sorten

BAGUETTE
•	Kräuter oder
•	Knoblauch
175 g
814202

-.79

-20%
pro Stück -.99

-.45/100 g

GEFÜLLTE GELBE 
PEPERONI
375 g
744548

AKTION 
ab Dienstag, 22.4.

solange Vorrat

5.21/kg

pro Glas

3.49

SUPERDEAL DONNERSTAG, 17.4. – MITTWOCH, 23.4.
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Spare bis 
zu 47%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

AMERICAN  
DINER EDITION
•	American Mustard,
•	American Mayo oder
•	Ketchup & Mayo
200 g/170 g/190 g
737850

APFEL-
SCHORLE
6 x 1.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich) 
Einzelflasche = 1.39
61036

BIER
4.6% Vol.
6 x 0.33 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
743190

5.95

-47%
pro 6er-Pack* 10.49

2.77/Liter

BIRRA MORETTI
4.6% Vol.
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
724137

9.19

-25%
pro 6er-Pack* 13.19

3.30/Liter

FETA
•	Nature oder
•	leicht
200 g/150 g
826617

1.79

-33%
pro Stück 2.69

-.90/1.19/100 g

SALAT- 
SAUCE
•	Italian,
•	French oder 
•	French light
1 Liter
45634

SALZSTANGEN MIT 
ERDNUSSFÜLLUNG
150 g
733418

-.69

-30%
pro Packung -.99

-.46/100 g

ZIG ZAG CHIPS
•	Chili oder
•	Smokey Paprika
150 g
728372

1.69

-24%
pro Packung 2.25

1.13/100 g

2.19

-21%
pro Tube 2.79

1.10/1.29/1.15/100 g

1.49

-25%
pro Flasche 1.99

​

KARTOFFEL- 
SALAT XL
•	French Dressing oder
•	Essig-Öl
1 kg
706470

dauerhaft erhältlich

pro Packung

5.99
​

6 Flaschen

weitere  
Sorte

weitere  
Sorten

KARTOFFEL-
STICKS
•	Paprika, 
•	Salz oder 
•	Sour Cream
125 g
87090

MAYON-
NAISE
•	Classic oder
•	Light
265 g
60591

1.19

-20%
pro Tube 1.49

-.45/100 g

1.49

-42%
pro Packung 2.59

1.19/100 g

ACTIVIA JOGHURT
•	Frucht-Mix oder
•	Cerealien-Mix
8 x 115 g
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
705658

6.49

-22%
pro 6er-Pack* 8.34

-.72/Liter

FEINKOST-
SAUCEN
Diverse Sorten
220 ml
730561

1.79

-33%
pro Packung 2.69

-.81/100 ml

5.19
pro 8er-Pack*

5.64/kg

AKTION
ab Donnerstag, 17.4.

solange Vorrat

SUPERDEAL DONNERSTAG, 17.4. – MITTWOCH, 23.4.
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3

3

4

EDLENUNSERE

ZUM
OSTERFEST

TROPFEN

BERNARDOR  
VINHO VERDE  
DOC
9% Vol.
0.75 Liter
814437

2.99

-39%
pro Flasche 4.95

3.99/Liter

LES ETERNELLES  
LA CÔTE AOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
61134

4

1

2

RIEDEN SELECTION 
GRÜNER VELTLINER
12% Vol.
0.75 Liter
12460

4.99

-37%
pro Flasche 7.95

6.65/Liter

2

4.29

-30%
pro Flasche 6.19

5.72/Liter

ZEROZECCO  
ALKOHOLFREIER 
SCHAUMWEIN
0.75 Liter
830632

2.49

-30%
pro Flasche 3.59

3.32/Liter

1

SUPERDEAL DONNERSTAG, 17.4. – MITTWOCH, 23.4.
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ASC  
STREMELLACHS
•	Nature oder
•	Pfeffer
125 g
806592

LACHSFORELLE
100 g
832471

FAIRTRADE- 
MAX HAVELAAR-ROSEN
In verschiedenen Blütenfarben,
14 Stiele je Bund*
843933

saisonal erhältlich

pro Bund

4.99
​

FAIRE PREISE
FRISCHE BLUMEN,

1

1

2

3

4

5

BUNTER TULPENSTRAUSS
In verschiedenen Farbvariationen, mit
15 Tulpen-Stielen und diversem Grün je Bund*
847481

saisonal erhältlich

pro Bund

8.99
​

3 TULPEN
In verschiedenen Farb- 
variationen, mit 12 Tulpen-Stielen*
847437

saisonal erhältlich

pro Bund

4.99
​

4 SPEZIAL-TULPEN
In verschiedenen Farbvarianten, hoch- 
wertige Sorten, mit 10 Stielen je Bund*
846726

saisonal erhältlich

pro Bund

5.99
​

5

PREMIUM 
BLUMENSTRAUSS
Stiellänge: 60 cm, 9 Rosen-Stiele
je Bund, gebunden mit Schleier- 
kraut, in diversen Farben*
848924

saisonal erhältlich

pro Bund

7.99
​

2

Schneiden Sie die 
Stiele schräg an.

 Stellen Sie die Blumen  
in frisches Wasser.

 So bleiben Ihre
Schnittblumen frisch

und strahlend!

*Alle Preise exkl. Vase

ASC  
RÄUCHER-
LACHS
200 g
806522

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.99
2.50/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.49
​

ZUM  
REZEPT

LACHSFILET

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.95
3.16/100 g

ASC  
PANGASIUS- 
FILET
ca. 300 g
702250

ASC  
WOLFSBARSCH-FILET
ca. 250 g
79352

dauerhaft erhältlich

pro 100 g

1.98
19.80/kg

dauerhaft erhältlich

pro 100 g

3.29
32.90/kg

PREIS.–ALDI

FISCH
FEINER

FESTLICHE
MOMENTE

FÜR

ZUM

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENTAUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

11

JA

HRE
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7

3 4

6
2

1

PREIS.–ALDI
OSTERGENUSS

ZUM

7 EDELVOLLMILCH-EIER
500 g
842704

saisonal erhältlich

pro Packung

8.99
1.80/100 g

5 FRÖHLICHE SCHOKOLADEN-
OSTERTIERE
•	Hase,
•	Lamm oder
•	Küken
150 g
813155

saisonal erhältlich

pro Stück

3.49
2.33/100 g

6 OSTERGELEE
300 g
813310

saisonal erhältlich

pro Packung

1.89
-.63/100 g

4 SITZHASE
•	Vollmilch,
•	Zartbitter oder
•	weisse Schokolade
200 g
813348

saisonal erhältlich

pro Stück

3.49
2.33/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

3.49
1.75/1.99/100 g

3 OSTERHASE
•	Vollmilch oder
•	Vollmilch-Nuss
200 g/175 g
812810

1 FRÜHLINGSMANDELN
•	Kokos,
•	Tiramisu oder
•	Vanille
 200 g
813311

saisonal erhältlich

pro Packung

3.49
1.75/100 g

2 OSTER-FIGUREN
•	Mischung,
•	Marienkäfer,
•	Hasen oder
•	Küken
100 g
844733

saisonal erhältlich

pro Packung

1.79

JETZT SCANNEN  
UND LOSBACKEN!

5

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT

1312
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ZUM  
REZEPT

OSTERKRANZGROSSE

ZUM KLEINEN
PREIS

FREUDE

4

6

1

2

3

5

COLOMBA
•	Classic oder
•	ohne Zitronat
1 kg
728684 / 728709

saisonal erhältlich

pro Packung

6.95
​

5
COLOMBA MIT 
SCHOKOLADE
750 g
728701

saisonal erhältlich

pro Packung

7.49
9.99/kg

6

SCHOKO MINI 
MUFFINS
6 x 30 g
742146

saisonal erhältlich

pro Packung

1.89
1.66/100 g

1

4 ZOPFTEIG- 
HÄSLI
125 g
719257

saisonal erhältlich

pro Stück

1.99
1.59/100 g

FRÜHLINGSDONUT
56 g
746132

saisonal erhältlich

pro Stück

-.99
1.77/100 g

2

ZOPFTEIGHÄSLI  
MIT PRÜGELI
150 g
732292

saisonal erhältlich

pro Stück

2.79
1.86/100 g

3

OSTERBROT
380 g
747016

saisonal erhältlich

pro Stück

3.49
-.92/100 g

7

7

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT

1514

JA
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GARANTIE

ALDIDIE

Sie bietet seit 1970 zahlreichen Schweizer Sport- 
hoffnungen aus über 80 Sportarten finanzielle  
Unterstützung auf ihrem Weg an die Spitze.

Sie fördert mit mehr als 11 Millionen Franken jährlich über 
1200 leistungsorientierte Schweizer Sporthoffnungen.

Ernährung und Sport gehören zusammen. Daher ist 
ALDI SUISSE Platin Partner der Schweizer Sporthilfe.

WOFÜR STEHT DIE  
SCHWEIZER SPORTHILFE?FRISCHEPARTNER

OFFIZIELLER

DER SCHWEIZER SPORTHILFE

MEHR  
ERFAHREN

Spare bis 
zu 33%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

FRÜHKARTOFFELN 
Herkunft: siehe Verpackung
1 kg
706015

AVOCADO
Genussreif,  
Herkunft: siehe Verpackung
2 Stück
67823

HEIDELBEEREN
Herkunft: siehe Verpackung
400 g
718190

SPARGELN GRÜN
Herkunft:  
siehe Verpackung
500 g
715266

2.69

-32%
pro Packung 3.99

-.67/100 g

2.99

-33%
pro Packung 4.49

-.60/100 g

SALAT MIT
FRÜHLINGS-

SPARGEL
BURRATA UND

1.39

-30%
pro Packung 1.99

1.69

-32%
pro Packung 2.49

SUPERDEAL DONNERSTAG, 17.4. – MITTWOCH, 23.4.
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PREIS.–ALDI

DER PERFEKTE
OSTERBRUNCH

ZUM

HEIDELBEEREN
Herkunft: siehe Verpackung
250 g
718189

HIMBEEREN
Herkunft: siehe Verpackung
250 g
84023

PREMIUM  
MANGO
Genussreif, 
Herkunft: siehe Verpackung
32373

KIWI GRÜN
Genussreif, 
Herkunft: siehe Verpackung
4 Stück
709866

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.79
1.12/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.75
1.50/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

2.49

ROTE  
TRAUBEN
Kernlos,  
Herkunft: siehe  
Verpackung
500 g
61026

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.49
-.50/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.39

SALOMÉ
KORA

Markenbotschafterin 
ALDI SUISSE 

GESUNDEN
LIFESTYLE

FÜR DEN
DAS ERFOLGSREZEPT

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

18

JA

HRE
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UND GUT WAR
SO GÜNSTIG

FLEISCH
NOCH NIE

SCHWEINSFILET-
SPIESS MIT SPECK
ca. 250 g
37072

saisonal erhältlich

pro 100 g

4.99
​49.90/kg

POULET- 
GRILLSTEAK
ca. 250 g
720746

saisonal erhältlich

pro 100 g

2.59
25.90/kg

RINDSNUSS 
AM STÜCK
ca. 800 g
745812

LAMM GIGOT
ca. 1 kg/Grossbritannien
726538

SCHWEINS- 
KRUSTENBRATEN
ca. 800 g
729805

XXL CHAROLAIS 
HACKFLEISCH
750 g
713709

AKTION 
ab Donnerstag, 17.4.

solange Vorrat

32.90/kg

pro 100 g

3.29

AKTION 
ab Donnerstag, 17.4.

solange Vorrat

27.90/kg

pro 100 g

2.79

AKTION 
ab Donnerstag, 17.4.

solange Vorrat

14.90/kg

pro 100 g

1.49

SCHWEINSSTEAK  
VOM NIERSTÜCK
•	Mediterran oder
•	Knoblauch
400 g
13116

weitere  
Sorte

saisonal erhältlich

pro Packung

9.99
2.50/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

6.99
2.33/100 g

saisonal erhältlich

pro 100 g

2.79
27.90/kg

POULETBRUST 
SPIESSLI
300 g
723144

LAMELLENSPIESS
ca. 250 g
13950

AKTION 
ab Donnerstag, 17.4.

solange Vorrat

19.87/kg

pro Packung

14.90

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENTAKTIONEN AB DONNERSTAG, 17.4. SOLANGE VORRAT

21
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DAMEN-CARDIGAN
Gr. 36–46
844870

pro Stück

9.99
​

DAMEN- 
UNTERWÄSCHE
•	Bralette: Gr. 36–46 oder
•	Slips: Doppelpackung, Gr. 36–46
844300

HERREN- 
CARGOHOSE
Gr. 48–54
840748

pro Stück

9.99
​

HERREN-PYJAMA
Gr. 48–56
842085

pro Set

7.99
​

weitere 
Modelle

DAMEN-PYJAMA
Gr. 36–46
842833

pro Set

5.99
​

weitere 
Modelle

VENEN- 
FREUNDLICHE DAMEN-/
HERREN-SOCKEN
Gr. 35–46
3 Paar
839969

pro Stück/Packung

4.99
​

SERVICE-CHAMPIONS
SCHWEIZ 2024

DAMEN- 
FEINSTRÜMPFE 
15DEN
One Size
5er-Packung
842744

weitere 
Farben

OUTDOOR-
SPORT-SOCKEN
Gr. 35–46
2 Paar
842705

pro Packung

2.99
pro Packung

1.99

weitere Farben:

pro Packung

2.99
​

BEQUEM
ZUM BESTEN PREIS

GEKLEIDET

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 17.4. SOLANGE VORRAT
JA

HRE

2322



ALLERGIKERFREUNDLICHE DECKE
•	Bezug: 100% Polyester
•	Füllung: 100% Polyester
•	Masse: 160 × 210 cm
843840

ALLERGIKER- 
FREUNDLICHES KISSEN
•	Bezug: 100% Polyester
•	Füllung: 100% Polyester
•	Masse: 65 × 100 cm
842844

pro Stück

14.99
​

AUFBLASBARER 
SITZSACK
826566

pro Stück

12.99
​

BEST-AGER-SORTIMENT
•	Sitzerhöhung: 40 × 40 × 13/8 cm,
•	Sitzkissen: 40 × 40 × 10 cm oder
•	Aderkissen: 39,5 × 68 × 16,5 cm
842362

pro Stück

9.99
​

DIAMANT-TISCHDECKE
•	Masse: 110 × 140 cm,
•	Masse: 130 × 160 cm oder
•	Masse: Ø 160 cm
842340

pro Stück

8.99
​

JERSEY- 
FIXLEINTUCH
Masse: 180 × 200 cm
840609

PLISSEE-ROLLO
•	Fenster, Masse: 60 × 130 cm, 

90 × 130 cm, oder
•	Tür, Masse: 80 × 200 cm
842689

pro Stück

7.99
​

KEINE PRÜFDETAILS 
GEPFLEGT

VINYL-TISCHDECKE
•	Masse: 130 × 160 cm,
•	Masse, oval: 130 × 180 cm oder
•	Masse, rund: 160 cm
842336

pro Stück

4.99
​

pro Stück

9.99
​

weitere 
Muster

weitere
Farben

WAFFELMUSTER- 
DECKE
•	aus 100% Baumwolle
•	Masse: 130 × 170 cm
842369

pro Stück

9.99
​

weitere  
Farbe

diverse 
Muster

weitere 
Muster

ENTSPANNUNG,
SÜSSE TRÄUME, TOP QUALITÄT

PURE

diverse 
Farben

FROTTEESERIE
Aus 100% Baumwolle
•	Duschtuch: Masse: 70 × 140 cm, oder 
•	Handtücher,  

Doppelpackung:  
Masse:  
50 × 100 cm

830254

pro Stück/Packung

3.99
​

FROTTEESERIE
•	Handtücher, 2er-Set:  

Masse: 50 × 100 cm, oder
•	Gästehandtücher,  

4er-Set: Masse:  
40 × 60 cm

830808

FUSSMATTE
Masse: 50 × 70 cm
85431

pro Stück

4.99
​

  30°

pro Packung

7.99
​

MAKO SATIN  
BETTWÄSCHE
•	aus 100% Baumwolle
•	Masse Kissenbezug:  

65 × 100 cm
•	Masse Duvetbezug:  

160 × 210 cm
841449

pro Stück

29.99

pro Stück

19.99
​

TAGESDECKE
Zeitloses Design: schlichte Eleganz in Unifarben, 
passt perfekt zu jedem Einrichtungsstil und setzt 
dein Schlafzimmer stilvoll in Szene
•	Masse: 260 × 270 cm
•	100% Polyester
842360

pro Stück

19.99
​

weitere Farben:

weitere Farbe:

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 17.4. SOLANGE VORRAT
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PARTYLICHTERKETTE
•	mit je 10 Glühbirnen, LED-Farben: 

warmweiss, inkl. Timer-Funktion 
und Adapter

•	Bernsteinfarben: Länge: ca. 8,55 m,
•	strukturiert: Länge ca. 8,55 m oder
•	Glasbirnen:  

Länge: ca. 2,7 m
841245

pro Stück

12.99
​

SONNENSCHIRM- 
LICHTERKETTE
•	8 Ketten, jede Kette mit 10 LEDs mit 

einer Glühbirne, Glühbirne mit 
Struktur oder Tropfen am Ende

•	80 warmweisse LEDs
•	Lichtfunktion:  

Dauerlicht
842598

pro Stück

9.99
​

WEGLICHTER MIT  
BEWEGUNGSMELDER
•	Lichtsensor: schaltet sich  

automatisch bei Dämmerung ein
•	drei Betriebsarten (Ein/Aus/Auto)
•	Masse: 31,7 × 9 cm  

(H × B)
842625

pro Set

14.99
​

WINDLICHT-SORTIMENT
•	für den Innen- und Aussenbereich 

geeignet
•	Kerzenhalter für Stumpenkerzen  

sowie (Maxi-)Teelichter
•	Höhe: 11–24 cm
841244

SOLAR-GARTENLATERNE
•	solarbetrieben – kein Stromanschluss  

erforderlich
•	mit Lichtsensor – schaltet sich bei  

Dämmerung automatisch ein
•	Höhe stehend: 120 cm bzw.  

61 cm verkürzt
846000

pro Stück

12.99
​

KERAMIK-VASE
Verschiedene Farben und Modelle
734114

pro Stück

3.99
​

PICKNICKTISCH
•	Grösse geöffnet: 70 × 50 × 59 cm
•	Grösse geschlossen: 70 × 50 × 5 cm
•	maximales Ladegewicht: 30 kg
•	Gewicht des Tisches in der  

Tragetasche: 2,8 kg
831174

pro Stück

14.99
​

RATTAN PFLANZKORB
•	langlebig und resistent
•	Masse: 26,5 × 20 × 22 cm (L × B × H)
843118

pro Stück

3.99
​

SCHLAUCH- 
ZUBEHÖR
mit allen gängigen Garten
bewässerungssystemen und 
Gartenschläuchen kompatibel
844406

pro Set

4.99
​

PFLANZENROLLER
•	mit 4 Rollen und mit zwei  

Feststellbremsen
•	max. Belastbarkeit: ca. 60 kg
•	Masse rund: ca. Ø 30 × 7,4 cm oder
•	Masse quadratisch:  

ca. 30 × 30 × 7,4 cm
845160

pro Stück

4.99
​

weitere Farbe:

weitere 
Modelleweitere Modelle

SOLAR-AUSSENDEKO
inkl. Erdspiess und Akku,  
Leuchtdauer: 8 Stunden, mit  
RGB-Farbwechsel, Farbwahl  
und Weisstönen
•	kugelförmiges Modell: 30 cm Ø,
•	halbrundes Modell: 35 cm Ø,
•	steinförmiges Modell:  

40 × 31 × 20 cm (L × B × H) oder
•	steinförmiges  

Modell (2er-Set):  
24 × 20 × 12 cm  
(L × B × H)

840025

pro Stück/Set

19.99
​

verschiedene 
Modelle

weitere Modelle 
und Farben

GARTENGLÜCK
ALLES FÜR GÜNSTIGES

PASTEURISIERTE  
HORNSPÄNE
•	Für Topf-, Balkon- und Gartenpflanzen
•	Natürlich, kraftvoll - in der Wirkung 

gleichmässig
•	lang anhaltende Wirkung
2.5 kg
842711

pro Packung

7.99
3.20/kg

weitere 
Modelle

OSTERLICHTERKETTE
Diese festlichen Lichterketten für Ostern 
zeigen bezaubernde Motive, wie bunte 
Eier und niedliche Hasen, welche für  
eine warme, fröhliche  
Atmosphäre sorgen
842817

pro Stück

2.99
​

UNIVERSALE  
WETTERSCHUTZHÜLLE
•	Masse: 103 × 50 × 91 cm (L × B × H), 

passend für Enders Gasgrill Cosmo 
und San Diego Evo 3 + 4, oder

•	Masse: 120 × 56 × 110 cm (L × B × H),  
passend für Enders Gasgrill Boston 
Pro 3 + 4

831900

pro Stück

8.99
​

RASEN-REPARATUR- 
MISCHUNG
•	erneuert und kräftig in nur  

wenigen Wochen
•	auch zur Ausbesserung geeignet
•	Rasen-Samen und Dünger  

in Kombination
•	ausreichend für 25 m²
842694

pro Packung

5.99
5.99/kg

pro Stück/Set

4.99
​

weitere Modelle:

PREIS- 
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

FILZSORTIMENT  
FRÜHLING
•	Tasche/Korb,
•	Sitzkissen, Doppelpackung, oder
•	Tischsets, 4 Stück, rund oder rechteckig
842370

pro Stück/Packung

3.99
​

OUTDOOR  
BODENELEMENT
•	aus langlebigem WPC-Material
•	Anti-Rutsch-Oberfläche  

in Anthrazit-Optik
•	verringert die Menge an Schmutz,  

die in Ihren Pool gelangt
•	Masse: 101 × 62 × 5,5 cm (L × B × H)
830728

pro Stück

49.99

PREIS-HIGHLIGHT

pro Stück/Set

19.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 17.4. SOLANGE VORRAT

2726
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FALTPAVILLON
•	UV-beständig
•	hitze-, frost- und rostbeständig
•	einfache Montage
•	Masse: 3 × 3 × 2.7 m (H × B × T)
845100

pro Stück

59.99
​

ABUTILON
Im 15-cm-Kulturtopf,  
Höhe: je nach Sorte 45–50 cm,  
verschiedene Farben wie Rot, 
Weiss und Orange,  
a für den Aussenbereich, 
m regelmässig giessen,  
s sonnig
704014

pro Stück

9.99
​

CLEMATIS
Im 17-cm-Kulturtopf,  
Höhe: 22–30 cm,  
in diversen Farben wie Weiss, 
Rosa, Blau, a für den Aussen-
bereich, m regelmässig gies-
sen, s sonnig
744537

pro Stück

9.99
​

GESCHENKPAPIER 
FRÜHJAHR
5 m × 70 cm
842192

pro Stück

1.99
​

OBSTBAUM
Höhe: 140 cm, 2-jährige Vere-
delung, verschiedene Sorten  
wie Apfel, Birne und Kirsche, 
a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig,  
* winterhart
710942

pro Stück

6.99
​

OSTERBOUQUET
Stiellänge: 35 cm, verschiedene 
Farbvarianten, voluminös gebun-
dene Sträusse in Floristenqualität
833430

SPARTRÄUME
BRINGT

ZUM GEDEIHEN

weitere  
Varianten

weitere  
Varianten

Artikel nicht in allen 
Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen 
Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen 
Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen 
Filialen erhältlich.

0

pro Bund

12.99
​

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Sorten

UNTERWASSER- 
HANDSTAUBSAUGER
•	239 cm lange Aluminium-Teleskopstange
•	Ni-MH-Akku, IPX8 wasserdicht
•	2 Reinigungsbürsten
831535

POOL-FILTERBÄLLE
•	hohe Schmutzaufnahmekapazität und 

lange Standzeit
•	keine Rückspülung notwendig
•	100% recycelbar
830852

pro Stück

8.99
​

pro Stück

59.99
​

GRUSSKARTE
851161

pro Set/Stück

1.49
​

HOCHDRUCK
REINIGER
•	leistungsstarker 

1600-W-Motor
•	inkl. Flächenreiniger  

und Reinigungsbürste
832530

pro Stück

89.99
​

1

1

KLAPPTRITT 
2-STUFIG
Max. Tragfähigkeit: 150 kg
832795

pro Packung

19.99

ZIMPLI  
BAFF BOMBZ
852506

pro Stück

1.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 17.4. SOLANGE VORRAT

2928
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WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB TESTSIEGER
SO SIEHT EIN

AUS

OROPERLA  
PROSECCO SUPERIORE 
DOCG
11.5% Vol.
0.75 Liter
805020

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

8.95
11.93/Liter

EIER
RESTE BESTENSVERWERTEN

TOMATENAROMATISCH UND SOMMERLICH
BOWLEFRUCHTIGE ERFRISCHUNG

DIE BESTEN REZEPTIDEEN FÜR WARME TAGE

GENUSS IM FRÜHLING  UND SOMMER
WWW.ALD I - SU I SSE .CH

9
004524

129811

REZEPTE FÜR DICHZUM 
NACHKOCHEN

28

InspirationA U S G A B E  0 1  •  2 0 2 5
D A S  R E Z E P T E M A G A Z I N  V O N  A L D I  S U I S S E

Frühlings-

HOL DIR JETZT EINE GRATIS-
BROSCHÜRE IN DEINER FILIALE!

COSTINE ROYAL
ca. 1 kg/Deutschland
13126

FRUCHTGUMMI
•	Quaxi, 
•	Goldbären, sauer, oder
•	Pfirsiche
300 g
707382

GRANDE  
ALBERONE  
ROSSO
14.5% Vol.
375 ml
808152

2019

94

    
.

​

HASHTAG  
ROSÉ
11% Vol.
0.75 Liter
804665

HUBSTER  
GEWURZ
TRAMINER  
AOP
13% Vol.
0.75 Liter
804559

POULET-SCHLEGEL
700 g
71976

STEINOFEN- 
OLIVEN-CIABATTA
300 g
66480

weitere 
Sorte

4.99

-37%
pro Flasche 7.95

6.65/Liter

1.49

-37%
pro Packung 2.39

-.50/100 g

1.29

-35%
pro 100 g 1.99

12.90/kg

3.99

-33%
pro Packung 5.99

5.70/kg

RAUCHEN IST TÖDLICH –  
HÖREN SIE JETZT AUF.

pro Stange

49.50

3.49

-30%
pro Flasche 4.99

-.93/100 ml

2.49

-37%
pro Flasche 3.99

3.32/Liter

-.73/100 g

pro Stück

2.19

GIANTS
•	Silver 0.5 oder
•	Blue 0.2
10 x 20 Zigaretten
14213 / 14195

REZEPTE
UND IDEEN FÜR
GENUSSVOLLE

WARME TAGE

KREATIVE

SUPERDEAL DONNERSTAG, 17.4. – SAMSTAG, 19.4.
JA

HRE
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ANTIPASTI IM BEUTEL
•	getrocknete Tomaten oder
•	Artischocken
100 g
841837

BELLA DI  
CERIGNOLA  
OLIVEN
330 g
806219

ITALIENISCHER 
SPRÜHESSIG
•	Aceto Balsamico oder
•	Condimento Bianco
250 ml
743557

PIZZAÖL
250 ml
64635

PUCCIA  
SALEN-
TINA
250 g
730471

pro Packung

1.79
-.72/100 g

SÜDTIROLER SPECK
400 g
26433

pro Stück

9.99
2.50/100 g

FÜR PREISBEWUSSTE
LA DOLCE VITA

4.99

-41%
pro Flasche 8.50

2.-/100 ml

Konkurrenzvergleich

2.29

-67%
pro Glas 7.04

-.69/100 g

Konkurrenzvergleich

1.99

-37%
pro Stück 3.16

Konkurrenzvergleich

INSALATISSIME
•	Mexicana,
•	Mais oder
•	Couscous
2 x 2 x 160 g
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
745272

THUNFISCH MSC
•	Olio oder
•	Naturale
2 x 2 x 112/104 g
(*nur im 4er-Pack erhältlich) 
745270

THUNFISCH
•	Olio oder
•	Naturale
2 x 3 x 56/52 g
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
745271

11.69

-26%
pro 4er-Pack* 16.-

2.81/3.48/100 g

Konkurrenzvergleich

10.69

-29%
pro 4er-Pack* 15.20

16.70/kg

Konkurrenzvergleich

SALTIM- 
BOCCA
500 g
731976

pro Packung

2.99
-.60/100 g

RIESENOLIVEN
Entsteint
260 g
849984

pro Glas

2.99
1.15/100 g

9.75

-29%
pro 6er-Pack* 13.90

2.90/3.13/100 g

Konkurrenzvergleich

THUNFISCH PATÉ
2 x 100 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
700896

4.89

-23%
pro 2er-Pack* 6.40

2.45/100 g

Konkurrenzvergleich

pro Flasche

1.99
-.80/100 ml

AKTIONEN AB DIENSTAG, 22.4. SOLANGE VORRAT

3332
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PASTA AL BRONZO
•	Spaghetti,
•	Casarecce oder
•	Penne
500 g
826690

DATTERINI- 
TOMATEN
400 g
832722

DATTERINI- 
TOMATENSAUCE
360 g
822503

GEHACKTE  
PREMIUM-TOMATEN
400 g
843524

GEHACKTE TOMATEN
2 x 230 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
844252

HALBGETROCKNETE 
KIRSCHTOMATEN
280 g
840821

KIRSCHTOMATEN IN  
KIRSCHTOMATENSAUCE
560 g
843948

pro Glas

2.99
5.34/kg

PASSIERTE TOMATEN
2 x 350 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
811325

PASSIERTE 
TOMATEN
700 g
843493

PESTO  
GENO-
VESE
340 g
811954

MIT JEDEM BISSEN
ITALIENEIN HAUCH VON

1.29

-28%
pro Dose 1.80

-.32/100 g

Konkurrenzvergleich

1.79

-31%
pro 2er-Pack* 2.60

-.39/100 g

Konkurrenzvergleich

1.19

-20%
​pro Dose 1.50

-.30/100 g

Konkurrenzvergleich 2.99

-68%
pro Glas 9.58

1.07/100 g

Konkurrenzvergleich

1.79

-39%
pro 2er-Pack* 2.92

2.56/kg

Konkurrenzvergleich

1.49

-50%
pro Glas 3.-

2.13/kg

Konkurrenzvergleich

1.69

-15%
pro Glas 1.99

-.47/100 g

Konkurrenzvergleich

PASTA AUS  
DER TOSKANA
•	Cappelletti Chianina oder
•	Ravioli Ricotta-Trüffel
250 g
730458

pro Packung

3.99
1.60/100 g

SÜDITALIENISCHE  
TEIGWAREN-SPEZIALITÄTEN
•	Torchietti Ortolano,
•	Capunti Casarecci oder
•	Orecchiette Tricolore
500 g
816664

pro Packung

1.59
-.32/ 
100 g

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

pro Packung

1.79
-.36/100 g

1.99

-34%
pro Stück 3.02

-.56/100 g

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB DIENSTAG, 22.4. SOLANGE VORRAT

3534

JA
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THUNFISCHPESTO
•	Mandel-Pecorino,
•	Pistazie-Zitrone oder
•	Basilikum
130 g
742443

pro Stück

1.99
1.53/ 
100 g

GESCHMACK DES
DOLCE VITA!

GENIESSE DEN

FONZIES
100 g
732013

1.95

-22%
pro Packung 2.50

​

Konkurrenzvergleich

REIBKÄSE
400 g
43539

pro Packung

4.49
1.12/100 g

MOZZARELLA
3 x 150 g
85233

pro Packung

5.49
1.22/ 
100 g

KÄSEWÜRFEL DOP
•	Montasio oder
•	Asiago
200 g
729602

pro Packung

3.49
1.75/ 
100 g

ITALIENISCHES 
OLIVENÖL EXTRA 
VERGINE
Gefiltert
750 ml
818876

ITALIENISCHES OLIVENÖL 
EXTRA VERGINE
Ungefiltert
750 ml
819123

9.99

-39%
pro Flasche 16.50

13.32/Liter

Konkurrenzvergleich

10.99

-54%
pro Flasche 23.93 

14.65/Liter

Konkurrenzvergleich

CHIPS
Tomate
150 g
714666

pro Packung

2.49
1.66/100 g

PIZZA CASA DI MAMA
•	Diavola oder
•	Speciale
405 g/415 g
733112

PANZEROTTINI
450 g
734305

TEIGTASCHEN
•	Schinken-Käse oder
•	Tomate-Mozzarella
250 g
731813

pro Stück

5.25
1.27/ 
1.30/ 
100 g

pro Stück

3.99
-.89/ 
100 g

pro Stück

2.49
 -.99/
100 g

AKTIONEN AB DIENSTAG, 22.4. SOLANGE VORRAT

3736

JA

HRE



ALU- 
KAFFEE
KAPSELN
Nespresso®-kompatibel
•	Classico oder
•	Ristretto
10 Kapseln
747432 / 747433

DANTI  
NEGRO- 
AMARO  
SALENTO  
IGT
14.5% Vol.
6 x 0.75 Liter
(*nur im 6er-Karton  
erhältlich)
817394

pro 6er-Karton*

29.99
6.66/Liter

EISTEE
•	Pfirsich oder
•	Zitrone
3 x 0.2 Liter
(*nur im 3er-Pack  
erhältlich)
716895

ITALICUS  
ROSOLIO DI  
BERGAMOTTO  
LIKÖR
20% Vol.
0.7 Liter
744839

LEMONSODA / 
ORANSODA
330 ml
711489

RAMAZZOTTI 
APERITIVO 
ROSATO
15% Vol.
0.7 Liter
718469

SPUMADOR  
ITALIENISCHE  
LIMONADEN  
ZERO
•	Limonata oder
•	Aranciata
1 Liter
84181

SANBITTÈR
Alkoholfreies  
Bittergetränk
10 x 10 cl
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
81046

pro Flasche

34.95
49.93/Liter

SEDANI
500 g
834319

pro Packung

-.99
-.20/100 g

pro Flasche

-.99
​

NON FILTRATA
4.7% Vol.
3 x 0.33 Liter
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
745920

pro 3er-Pack*

4.99
5.04/Liter

EISTEE  
ZITRONE/  
PFIRSICH
6 x 1.5 Liter
(*nur im 6er-Pack  
erhältlich)
747791 / 747799

BIRRA  
MORETTI  
ZERO
Alkoholfrei
4 x 0.33 Liter
(*nur im 4er-Pack erhältlich) 
748161

pro 4er-Pack*

4.99
-.95/Liter

pro Packung

3.49
-.35/Stück

pro Flasche

17.89
25.56/Liter

5.89

-38%
pro 6er-Pack* 9.50

-.65/Liter

Konkurrenzvergleich

pro 3er-Pack*

1.95
3.25/Liter

-.99

-23%
pro Dose 1.30

-.30/100 ml

Konkurrenzvergleich

5.75

-30%
pro 10er-Pack* 8.25

​

Konkurrenzvergleich
ANGEBOTEAB DIENSTAG, 22.4. SOLANGE VORRAT

3938
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MAGIC WAFFLES 
GEFÜLLTE WAFFELN
•	Apfel oder
•	Schokolade
4 x 80 g
740245

pro Packung

4.99
1.40/100 g

IMPULS  
KAFFEE-BECHER
155 ml
744699

pro Becher

1.79
1.15/100 ml

TRÜFFELGLACE
•	Pistazie oder
•	Limoncello
360 ml
746512

pro Stück

3.99
1.11/100 ml

GÜNSTIGE PREISE
LEBEN,SÜSSES

KÜCHLEIN MIT KAKAO
240 g
729195

pro Packung

1.99
-.83/100 g

GLACE-SENSATION
•	Sacher oder
•	Mozart
250 ml
729921

pro Becher

3.99
1.60/100 ml

SPAGHETTI-CORNETS
520 ml
824006

DUPLO  
CHOCNUT
130 g
737191

pro Packung

3.19
2.45/100 g

​pro Packung

2.99
5.75/Liter

FIESTA
360 g
708234

pro Packung

6.49
1.80/100 g

AKTIONEN AB DIENSTAG, 22.4. SOLANGE VORRAT

4140

JA

HRE



ZUM
FERIEN AUF 

SARDINIEN 
PREIS.–ALDI

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

Piccolo Hotel****
SARDINIEN

8 Tage/7 Nächte, All-inclusive, inkl. Flug
Reisecode: 9803935

*  8 Tage, DZ «Standard Balkon/Terrasse», 
Transfer, 28.09. – 05.10.25

Highlights
•  kleines, charmantes Hotel in Porto Ottiolu
•  hoteleigener Swimmingpool, Shuttleservice zum 

traumhaften Strand
•  All-inclusive-Verpflegung sowie spannendes Unterhaltungsprogramm
• wahlweise mit Flughafentransfer oder Mietwagen

Adults only

DEAL

899.-
pro Person*

8 Tage abFlugreise

KAFFEE  
CREMA  
E GUSTO  
CLASSICO
Ganze Bohnen
1 kg
727569

KAFFEE  
CREMA  
E GUSTO  
CLASSICO
Gemahlen
2 x 250 g
727570

pro Packung

7.99
1.60/100 g

KAFFEE INTERMEZZO
Ganze Bohnen
1 kg
47022

KAFFEEKAPSELN 
QUALITÀ ORO
Nespresso®-kompatibel
30 Kapseln
728026

KAFFEEKAPSELN 
QUALITÀ ROSSA
Nespresso®-kompatibel
30 Kapseln
728036

PREIS.–ALDIZUM
LA DOLCE VITA

BLÄTTER- 
TEIG- 
GEBÄCK
•	Delizie oder
•	Ventagli
225 g
846790

11.95

-40%
pro Packung 19.95

​

Konkurrenzvergleich

9.95

-33%
pro Packung 14.85

-.33/Stück

Konkurrenzvergleich

9.95

-33%
pro Packung 14.85

-.33/Stück

Konkurrenzvergleich

pro Packung

1.99
​-.88/100 g

ROLLINO
222 g
729252

pro Packung

1.79
-.81/ 
100 g

PIZZABODEN 
GLUTENFREI
300 g
748195

pro Packung

4.49
1.49/100 g

CIABATTA  
GLUTENFREI
200 g
747891

pro Packung

12.95
​

pro Packung

2.99
1.49/100 g

AKTIONEN AB DIENSTAG, 22.4. SOLANGE VORRAT

42
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RAFFAELLO 
150 g
705651

DIAMANT
KANDISZUCKER
•	Braunder Kandis, 
•	Grümmelkandis oder 
•	Weisser Kandis
500 g/600 g
747891

KLEINE KUCHEN 
•	Zitrone oder
•	Schoko
4 x 35 g
747705

pro Packung

1.99
3.98/3.31/kg

pro Packung

2.79
1.99/ 
100 g

PREIS.–ALDI

VERSÜSSE
DIR DEINEN TAG

ZUM GÜNSTIGEN

SCHOKO- 
LADE- 
CHIPS
Diverse Sorten
125 g
820968

pro Packung

3.99
3.19/100 g

* Mindestlohn bei 42 Wochenstunden

JOBS.ALDI.CH

 4’760.-
× 13 BRUTTO

MONATS-
GEHALT*

«TEAMGEIST
   BEI DER ARBEIT IST UNS  
WICHTIG. UND DIR?»

IM VERKAUF
MITARBEITER (M/W/D)

GESUCHT

JETZT NEU
AUCH VIA

WHATSAPP 
BEWERBEN

pro Packung

3.49
2.33/100 g

AKTIONEN AB DIENSTAG, 22.4. SOLANGE VORRAT

4544
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BAUSTEINE IN DER BOX
Kompatibel mit handelsüblichen  
Bausteinen, Deckel als Bauplatte  
verwendbar
•	Bausteine: 124-teilig,
•	Bauernhof: 90-teilig oder
•	Baustelle: 90-teilig
Für Kinder ab 1,5 Jahren geeignet
841807

pro Set

19.99
​

FENSTERMALFARBEN 
FRÜHLING
•	anwendbar auf glatten Oberflächen
•	einfache Anwendung:  

Konturen zeichnen, einfärben,  
trocknen, abziehen

843888

pro Set

9.99
​

FERNGLAS
•	Fokus-Wippe zum schnellen Fokussieren
•	Modell 1: 8–24-fache  

Vergrösserung, 50 mm  
Objektivdurchmesser, 805 g, oder

•	Modell 2: 10–30-fache  
Vergrösserung, 60 mm  
Objektivdurchmesser, 1100 g

844279

FEUERLÖSCH- 
SPRAY
•	hohe Löschleistung und  

einfache Bedienung
•	für den Innen- und  

Aussenbereich geeignet
•	Sprühbereich: 3–4 m
•	Fassungsvermögen:  

750 ml
•	Entleerungszeit: 25 Sek.
•	PFAS-frei
843784

pro Stück

9.99
​

KLEBEBÄNDER
Diverse Sorten
843617

EXPERTIZ 
PACKBAND- 
ERSATZROLLEN
Masse: 5 cm × 66 m
3 Stück
845218

pro Packung

3.99
​

SANDKASTEN- 
BAUFAHRZEUGE
•	geeignet für den Innen-  

und Aussenbereich
•	hergestellt in Europa
•	für Kinder ab 2 Jahren
844443

pro Stück

7.99
​

SCHAUKEL- 
ZUBEHÖR
•	sichere Schaukeln für  

Kinder ab 3 Jahren
•	maximales Benutzer- 

gewicht: 100 kg
•	teilweise mit längen- 

verstellbarem Seil
•	erhältlich in  

verschiedenen Varianten
•	Brettschaukel (Holz oder Kunststoff),
•	Schaukelringe,
•	Strickleiter-Schaukel etc.
844291

SEIFENBLASEN-SET
Alles, was man für den Seifenblasen- 
spass braucht, von verschiedenen 
Sets wie Seifenblasenschwertern bis 
zur Nachfüllflasche mit 500 ml
846490

VERKEHRS- 
ZEICHEN  
FÜR KINDER
•	verschiedene  

Verkehrszeichen  
und Ampeln

•	inklusive Batterien
•	30–75 cm hoch
840827

PREIS.–ALDI

SPIELSPASS
ZUM UNSCHLAGBAREN

HAMMERPREISE FÜR
HEIMWERKER

pro Stück

2.49
​

pro Packung

12.99
​

pro Stück

29.99
​

HERREN-ARBEITSHOSE
Mit vertärktem Knieteil, diversen 
praktischen Taschenlösungen und 
reflektierenden Details,  
Gr. 48–56
842636

pro Stück

14.99
​

HERREN- 
ARBEITSSHORTS
Mit praktischen Taschenlösungen  
und reflektierenden Details, Gr. 48–56
842633

pro Stück

9.99
​

HERREN- 
SICHERHEITSSCHUHE
Sicherheitsklasse S3, CE- und  
GS-zertifiziert, Zwischensohle und  
Zehenschutz aus Stahl, mit reflektie- 
renden Details, Gr. 41–45
819503

pro Paar

24.99
​

LUFTBALLON-SORTIMENT
•	verschiedene Sorten
•	Zahlenballons,
•	Herzballons etc.
•	ideal für Hochzeiten, Geburtstage und 

weitere Anlässe
•	auch für Helium-Befüllung geeignet
844937

pro Stück/pro Packung

1.99
​

weitere  
Sets weitere  

Sets

weitere  
Modelle weitere  

Varianten

weitere  
Modelle

pro Set

1.99
​

pro Stück

7.99
​

pro Stück/Set

14.99
​

BATTERIEN  
BIG BOX
Leistungsfähig und langlebig
•	AA oder
•	AAA
24 Stück
839952

weitere  
Sorten

AKTIONEN AB DIENSTAG, 22.4. SOLANGE VORRAT

4746

JA

HRE



KLEINTEILE- 
MAGAZIN
•	Trennstege zur  

Unterteilung  
der Fächer

•	Gehäuse aus hochschlagfestem Kunststoff
836621

pro Stück

6.99
​

DREIFACH- 
STECKDOSENLEISTE
818907

pro Stück

3.99
​

PACK-AND-GO-TROLLEY
•	klappbare Transportbox  

mit zwei Rollen und Teleskopgriff
•	max. Tragfähigkeit: 35 kg
•	Höhe mit ausgefahrenem  

Teleskopgriff: 97,5 cm
•	durch Klappmechanismus  

einfach zu verstauen
•	stabile Füsse für einen sicheren Stand
•	Masse: 46,4 × 37,8 × 46 cm (B × T × H)
820991

pro Stück

19.99

HAUS- 
HALTS- 
SCHRANK,  
HOCH
•	aus hochwertigem Kunststoff
•	ideal für Garage, Keller oder Haus
•	neutrales 2-farbiges Design in Lamellenoptik
•	4 höhenverstellbare Einlegeböden,  

Belastbarkeit je Boden: bis 20 kg
•	mit handelsüblichem Vorhängeschloss  

abschliessbar (nicht inkludiert)
•	Masse: 68 × 37 × 173 cm (B × T × H)
821762

pro Stück

59.99
​

SPEZIALBOHRER-SET
Perfekt für die Bearbeitung  
von Blechen usw.
•	HSS-Stufenbohrer-Set, 3-teilig,
•	Kegelsenker-Set, 6-teilig, oder
•	HSS-Multifunktionsbohrer-Set, 4-teilig
818840

pro Set

4.99
​

KLETTVERSCHLÜSSE/
FLEXIBLE BINDEDRÄHTE
Klettverschlüsse
•	12× Klettkabelbinder,
•	6× Klettbänder oder
•	10× Mini-Klettverschlüsse mit Schlaufe,
Flexible Bindedrähte
•	Set A: 8 Stück oder
•	Set B: 4 Stück
842455

pro Stück

1.99

weitere
Varianten

MIT WENIG

HEIMWERKER-
PROFI

GELD ZUM

WERKZEUG- 
KASTEN
•	zwei herausnehmbare  

Sortimentskästen im Deckel
•	herausnehmbare Bit-/Bohrerbox 

im Deckel
•	herausnehmbarer Tragekasten mit 

Masseinteilung (cm/inch) im Koffer
•	solider Einhandgriff
843615

pro Stück

14.99
​

HOCHLEISTUNGS- 
MONTAGEKLEBEBAND
•	für Innen- und Aussenanwendung
•	UV-beständig
•	haftet dauerhaft auf Glas, Holz, Fliesen  

und den meisten Kunststoffen
•	max. Haftkraft: 33 kg/m²
•	Masse: 19 mm × 5 m
839557

pro Stück

2.99
​

BÜRSTEN UND SCHLEIFPADS
•	Bürsten für Bohrmaschine, 3 Stück:  

Masse: Ø 48 × 76 mm, Ø 100 × 76 mm, Ø 85 × 130 mm,
•	Schleifpads, 10 Stück: Ø 100 mm, Material:  

Nylon mit Klettverschluss auf der Rückseite oder
•	Schleifteller mit Klettverschluss: Ø 100 mm mit M14-Schrauben
14-teilig
844307

pro Packung

6.99
​

Abbildungen  
können  

abweichen.

auch in Schwarz  
erhältlich

ROPE  
STAPEL- 
STUHL
•	Grösse: 56 × 89 × 61 cm (B × H × T)
•	max. Benutzergewicht: 120 kg
845171

pro Stück

49.99
​

SCHRAUBEN- 
ENTFERNER-SET
•	Set bestehend aus 5 Schraubenentfernern in 

den Grössen 0, 1, 2, 3 und 4
•	zum Entfernen von beschädigten Schrauben

kopfgrössen von ca. 6-14 mm
841468

pro Set

2.99

NASS- UND TROCKENSAUGER
•	Edelstahltank mit 12 Liter Fassungsvermögen
•	integrierte Kabel- und Zubehörhalterung
•	Saugschlauchlänge: 1,5 m
•	Leistung: 1250 W
844011

pro Stück

39.99

1

1
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pro Stück

99.99
inkl. 
Zustellung

HOLZKOHLE- 
GRILLWAGEN
•	Grillfläche: 53 × 41 cm
•	Aufbaumasse: 95,5 × 68 × 102 cm 

(B × T × H)
•	Gewicht: 24 kg
725972

LOUNGE-SET, 3-TEILIG
•	2 Sessel: Masse 55 × 55 × 84 cm (L × B × H),
•	Tisch: Masse 112 × 62 × 74 cm (L × B × H),  

mit Sicherheitsglasplatte und
•	4 Polsterkissen: Masse 41,5 × 48 × 5 cm (L × B × H)
811941

pro Set

229.-
inkl. Zustellung

pro Stück

49.99
inkl. 
Zustellung

SCHNELL  
AUFBLASBARER POOL
832350

GRANITTISCH MIT 
SITZBANK «GANDRIA»
•	rund
•	120 cm
746158

PREMIUM-POOL-SET
•	hochwertiges Stahlrohr-Rahmenbecken
•	inkl. Abdeck- und Bodenschutzplane,  

Filteranlage und Sicherheitsleiter
•	Ø 457 cm, Höhe: 122 cm 
830731

pro Stück

69.99
inkl. Zustellung

SOLAR- 
DUSCHE
830738

SANDKASTEN  
MIT DACH
•	inkl. Bodenvlies
•	für 100 kg Sand
•	Sitzhöhe: 17 cm
•	Masse aufgebaut: 126 × 121 × 118 cm
•	mit höhenverstellbarem Dach und UV-Schutz
•	inkl. herausnehmbarem Wasserbecken
•	für Kinder ab 18 Monaten geeignet
845501

HOLZ- 
MATSCH- 
KÜCHE
•	Masse: 73 × 94,5–96 × 33 cm
•	für Kinder ab  

3 Jahren geeignet
839195

pro Stück

49.99
​inkl. Zustellung​

pro Stück

59.99
​inkl. Zustellung​

COCON  
LOUNGE-SET «ASCONA»
Abmessungen (B × H × T):  
Sofas: 175 × 78 × 70 cm, Tisch: 41 × 70 × 35 cm
735692

pro Stück

699.-
inkl. Zustellung

COCON
FESTBANKGARNITUR 
ROHRFUSS
•	Tisch: Masse: 220 × 80 × 77.5 cm und
•	Bänke: 220 × 30 × 49 cm (L × B × H)
733760

pro Set

279.-
inkl. Zustellung

COCON  
FALTBARER DELUXE- 
PAVILLON
3 × 3 m 
730687

pro Stück

199.-
​inkl. Zustellung​​

STAHLROHRBECKEN 
•	rund
•	Masse: 366 × 76 cm
•	mit RX 330 Filterpumpe
746349

pro Stück

99.99
​inkl. Zustellung

pro Stück

299.-
inkl. Zustellung

pro Set

1399.-
​inkl. Zustellung

FAST SET POOL
•	Masse: 366 × 91 cm
•	mit Filterpumpe 600 Gallonen
746350

AUTOMATISCHER  
POOL- 
REINIGER
845013

pro Stück

129.-
inkl. Zustellung​

OUTDOORKÜCHE «PAFOS»
•	Softclose-Türen und 8 Rollen  

(davon 4 feststellbar)
•	Küchenelemente flexibel aufstellbar
•	CE-zertifiziert
•	Produktabmessungen: 

 200 × 112 × 58 cm
745957

GASGRILL  
SAN FRANCISCO 3
•	3 stufenlos regulierbare Edelstahl-

brenner, 3 × 2,25 kW für kraftvolles 
direktes und indirektes Grillen

•	Edelstahlgrillrost mit komfortabler 
Grillfläche 50,5 × 33 cm  
(B × H) 

846036

pro Stück

169.-
​inkl.  
Zustellung

pro Stück

129.-
inkl.  
Zustellung​

pro Stück

2499.-
inkl. Zustellung​

PAVILLON  
ODONATA
Masse: 350 × 350 × 280 cm (L × B × H)
746243

inkl. Zustellung

AKKU-RASEN- 
MÄHER 34 CM
•	empfohlen für Rasen- 

flächen für bis zu 200 m²
•	35-l-Grasfangbox 
•	zentrale Schnitthöhenverstellung 30–80 mm
832070

pro Stück

99.99
inkl. Zustellung

pro Stück

299.-
​​inkl. Zustellung

5150



ALLES, WAS DU ZUM

BRAUCHST
HEIMWERKEN

WEITERE  
HEIMWERKERARTIKEL 
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WERKZEUG- 
TROLLEY,  
128-TEILIG
843340

pro Set

99.99
inkl. Zustellung​

HOCHDRUCK- 
REINIGER 
KHD 4-1 
PATIO- 
DECK AS
821622

pro Stück

349.-
​inkl. Zustellung​

STROMERZEUGER SG3200
819058

47 kg

pro Stück

249.-
​inkl. Zustellung​

BESTÜCKTER  
WERKSTATTWAGEN
825945

INVERTER  
SCHWEISS- 
GERÄT WSE1100
•	innovative Inverter-Technologie  

für bessere Schweissverbindungen
•	leichtes Verbinden von Stahl, Edelstahl,  

verzinktem Metall und Gusswerkstoffen
•	inklusive Lüfterkühlung und Überhitzungsschutz
•	Arbeitsstrom lässt sich zwischen 20  

und 160 Ampere stufenlos regeln
•	geringes Gewicht 7,70 kg, ideal für  

den mobilen Einsatz
•	L × B × H: 0.39 m × 0.23 m × 0.25 m
•	230 V/50 Hz
723540

pro Stück

219.-
​inkl. Zustellung​

DRECHSEL- 
MASCHINE DM600VARIO
823961

TISCH-KREISSÄGE
•	leistungsstarker 2000-Watt-Motor
•	Tischverbreiterungen links und  

rechts vergrössern die Auflagefläche  
auch für grössere Werkstücke

•	inkl. Untergestell
•	max. Schnitthöhe bis 87 mm
•	HW-Sägeblatt mit Ø 254 mm
•	Höhen- und Schrägverstellung  

mit Handrad
•	inkl. Sägeblattschutz,  

Querschneidlehre  
und Längsanschlag

844106

pro Stück

129.-
​inkl.  
Zustel- 
lung​

​inkl. Zustellung​

pro Stück

99.99

ALUMINIUM  
KOMBILEITER
850671

pro Stück

179.-
​inkl. 
Zustellung​

DUMPER DP5000
•	ideal für das Bewegen  

von Lasten bis zu 500 kg
•	Hydraulik-Kippbehälter:  

Masse: 950 × 680 × 465 mm
•	Kettenantrieb für guten Halt  

auf rutschigem, glattem  
und matschigem  
Untergrund

850068

pro Stück

1799.-
​inkl. Zustellung​

BETONMISCHER  
MIX65
•	63-Liter-Mischtrommel mit  

max. 55 kg Fassungs- 
vermögen und 27,5 U/min.

•	Elektromotor: 220 W
•	26-cm-Trommelöffnung für  

zielgerichtetes Entleeren
•	komfortables Befüllen dank  

62-cm-Trommelschwenkhöhe
•	einfach zu warten,  

langlebig  
und robust

850083

pro Stück

239.-
​inkl.  
Zustel- 
lung​

LUFTREINIGER OFFICE BOSTON
•	Leistung: 2 W
•	Stromquelle über USB/Trafo Stecker
•	Herausnehmbarer und abwaschbarer Grobfilter
•	Fängt Substanzen unter 2.5 μm
•	99.97% HEPA Filter
746402

pro Stück

49.99
​inkl. Zustellung​

pro Stück

129.-
​inkl. Zustellung​

5352



REISESPECIAL

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL

SCHIFF AHOI 
ZUM

PREIS.–ALDI

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Highlights
•  übernachte auf einem modernen  

Costa-Kreuzfahrtschiff mit Aquapark und Rutschen
•  entdecke alle sechs Orte der Reise ausgiebig, dank langer 

Liegezeiten im Hafen
• besuche die Städte Marseille, Barcelona und Cagliari

Kreuzfahrt
Costa Smeralda

WESTLICHES MITTELMEER

8 Tage/7 Nächte, Vollpension, inkl. Serviceentgelt
Reisecode: 9815568

* 8 Tage, Innenkabine Classic, z. B. 07.11. – 14.11.25 

Highlights
•  freu dich auf die «schönste Seereise der Welt»
•  entdecke Norwegens komplette Küstenroute mit 34 Häfen, 

mehr als 100 Fjorden und 1000 Bergen
• überquere den Polarkreis gleich zweimal

Kreuzfahrt & City-Trip 
Hurtigruten-Schiff & Hotel***

HURTIGRUTEN 
1899.-

pro Person*

14 Tage ab

14 Tage/13 Nächte, Frühstück & Vollpension, inkl. Flug
Reisecode: 9815324

* 14 Tage, Innenkabine, 2er-Belegung, 10.12. – 23.12.25

inkl. «Getränkepaket Classic» und 
Durchfahrt des Panamakanals

erlebe den legendären 
«Ball Drop» am Times Square: 

Silvester in New York City

499.-
pro Person*

8 Tage ab

Mehrbettbelegung 
in den Herbstferien

inkl. Bordguthaben

Postschiffroute

Kreuzfahrt & City-Trip 
VASCO DA GAMA & Hotel

KARIBIK & 
ZENTRALAMERIKA 4999.-

pro Person*

35 Tage ab

Highlights
•  lerne alles über die Hochkultur der Maya in Mexiko, 

Honduras und Guatemala
• staune über die Artenvielfalt in den Nationalparks von Costa Rica und Panama
• entdecke die schöne Stadt Cartagena

35 Tage, Halbpension & Vollpension, inkl. Flug
Reisecode: 9815566
* 35 Tage, Innenkabine, Kat. 02, 17.11. – 21.12.25

Highlights
•  unternimm eine Kreuzfahrt zu den schönsten  

Inseln der Karibik und erkunde ihre traumhaften  
Strände mit kristallklarem Wasser

•  geniesse das Leben an Bord: 10 Bars, 14 Restaurants, eine Aussichtskapsel
•  verbringe 6 unvergessliche Nächte in der Stadt, die niemals schläft

19 Tage, ohne Verpflegung & mit Vollpension, inkl. Flug
Reisecode: 9815821
* 19 Tage, Innenkabine, 29.12.25 – 16.01.26

4199.-
pro Person*

19 Tage ab
City Trip & Kreuzfahrt 
Odyssey of the Seas & Hotel ****

NEW YORK & KARIBIK

CODE: 25CRUISE150

Trage den Gutscheincode bei deiner Buchung unter aldi-suisse-tours.ch 
im dafür vorgesehenen Feld im letzten Buchungsschritt ein (gültig für 
alle neu gebuchten Reisen vom 07.04. – 01.06.25. Mindestbuchungswert: 
CHF 1800.-, nicht kombinier-bar, nur einmal pro Buchung einlösbar, keine 
Barauszahlung oder Teileinlösungen möglich). Gültig nur für Kreuzfahrten 
(ausgenommen AIDA-Kreuzfahrten).

Gutschein
IM WERT VON CHF 

150.-

AST_Flyer_KW16_2025_DE_V4_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW16_2025_DE_V4_FINAL.indd   3 27.03.25   11:0427.03.25   11:04

FOTO-LEINWAND
•	Erfreue dich immer wieder neu an deinen Lieblingsfotos
•	Gestochen scharfer Leinwanddruck
•	Im Format 60 x 40 cm nur CHF 28.99*; 80 x 60 cm CHF 38.99*

FOTO-TASSEN
•	Aus hochwertiger Keramik
•	Klassisch oder mit Henkel in Herzform
•	Einseitiger- oder Rundumdruck deines Motivs

FOTOBUCH A4 DIGITALDRUCK
•	Hochwertiger Digitaldruck, mit glänzendem Finish
•	Langlebige Hardcover-Bindung
•	Inkl. 24-32 Seiten, + CHF 3.99* je weitere 4 Seiten

FOTOBÜCHER MIT FOTOPAPIER
•	Spare 20 %¹ auf Echtfotobücher, mit Soft- oder Hardcover-Einband
•	Deine Bilder werden auf echtem Fotopapier belichtet
•	Mit Layflat-Bindung für flache Buchseiten

*Angebot gültig bis zum 11.05.2025 auf das Fotobuch A4 Hardcover Digitaldruck inkl. 24-32 Seiten, die Leinwand 40 x 30 cm, 60 x 40 cm, 80 x 60 cm, alle Echtfotobücher  
sowie die klassische und Herztasse. Nicht gültig für andere Bindungen, Papiertypen und Zubehör. Alle Preise in CHF inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten. Änderungen und  
Irrtümer vorbehalten. Den Code bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Code je Warenkorb einlösbar und nur solange  
der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

** Nach Newsletter-Registrierung für den ALDI SUISSE FOTO Newsletter einmaliger CHF 10 Rabatt ab einem Mindestbestellwert von CHF 50. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl.  
Versandkosten. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Nach Eingabe des Gutscheincodes im Warenkorb wird ab einem Bestellwert von CHF 50 ein Rabatt von CHF 10  
vom Warenwert abgezogen. In die Berechnung zur Erreichung des Mindestbestellwerts werden Echtfotokalender, Echtfotobücher und Fotoabzüge einbezogen.  
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar und nur solange der Vorrat reicht.

JETZT 
PRODUKTE 
GESTALTEN

19.99*

-53%
40 × 30 cm 42.92

  

7.99*

-42%
pro Stück 13.99

  

7.99*

-20%
z.B. 10 × 10 cm 9.99

  

16.99*

-43%
24-32 Seiten 29.90

  

Spare jetzt mit dem

Jetzt Produkte gestalten auf

CODE: LIEBEMAMA25
Newsletter abonnieren und  
CHF 10.-  zusätzlich sparen!**

aldi-suisse-foto.ch

DIE BESTE MAMA DER WELT!
PERSÖNLICHE GESCHENKE FÜR 

5554


